平成○○年○○月○○日
◯◯◯◯の皆様
○○○○会
○○○○

慰労会のご案内［お知らせ］
　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは当会の活動［運営］にご尽力いただき誠にありがとうございます。
　さて、このたび日々のご苦労に対して、ご慰労と感謝をいたしたく、下記のとおり慰労会を開催したいと思います。
　お忙しいなかを恐縮でございますが、ぜひお出かけくださいますようお願い申し上げます。
記

１．日時
平成　　年　　月　　日（　）　　時より
２．場所
◯◯◯◯
　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　電話番号
３．会費
無料
なお、出欠の有無を　　月　　日までに幹事の◯◯（12-3456-7890）までお知らせください。
以上